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FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ  
za 2009 ROK 

 
 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

PLAN LP TREŚĆ 

wg uchwały 
budŜetowej 

po zmianach 

WYKONANIE  % 
5:4 

1 2 3 4 5 6 

 
I 

 
Stan funduszu na początek 

roku 
 
 

 
- 

 
487.721 

 
487.720,55 

 
100,00 

 
II  

 
Przychody 

 
 

 
700.000 

 
750.000 

 
1.443.194,93 

 

 
192,43 

 
III  

 
Wydatki 

 
 

 
700.000 

 

 
1.237.721 

 
1.029.988,76 

 
83,22 

 
 IV  

 
Stan na koniec 2009 roku 

 
 

 
- 

 
0,00 

 
900.926,72 

 
- 
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